
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 7-21/SP 
 

 

 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: lavori di adeguamento degli sfiori fognari ai sensi del piano regionale per la tutela delle acque art. 33 N.T.A. — D.G.R.V. 1023 del 
17/07/2018 — 1° stralcio. Codice CIG 8616688BDF. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata settore speciale art.1 comma 2 lett.b) del D.L.16/07/20 n.76 convertito con L.11/09/20 n.120 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso mediante offerta a prezzi unitari. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 2.047.934,99 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 25 operatori economici, estratti con il sistema di rotazione dall’elenco operatori di Veritas Spa, che hanno richiesto di 
essere qualificati in categoria OG6 classifica IV, integrati con tutti gli operatori economici che hanno richiesto di essere qualificati sia in categoria OG6 
classifica IV che in categoria OS30 classifica I. 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 14 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.828.889,81 

10. RIBASSO OFFERTO: 11,22% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: C.E.V. Consorzio Edili Veneti Società – Via Madonna delle Grazie 7/2 – 35028 Piove di Sacco (PD) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 26/07/2021 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 3/08/2021 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 365 giorni naturali, consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 4/08/2021 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291844 - Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 
 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_750

Descrizione Procedura di gara 7-21/SP - lavori di adeguamento degli sfiori fognari 1° stralcio

Protocollo Procedura di gara 7-21/SP

RDO - Richiesta di offerta rfq_971

Titolo 7-21/SP lavori di adeguamento degli sfiori fognari ai sensi del piano regionale per la tutela delle acque art. 33 N.T.A. — D.G.R.V. 1023 del 17/07/2018 — 1° stralcio

Fornitori Comune Forma giuridica Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ADRIACOS LATISANA Srl 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine

2 Alba Costruzioni ScpA Sant'Anastasia Società Cooperativa a Responsabilità Limitata03577261211 03577261211 Via Rosanea, 104 80048 Napoli

3 BUILDING STRADE SRL VENEZIA Srl 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 Venezia

4 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOCIETA' COOPERATIVA PIOVE DI SACCO Società Cooperativa a Responsabilità Limitata01571070273 01571070273 VIALE MADONNA DELLE GRAZIE, 7/2 35028 Padova

5 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO Srl 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

6 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE Srl 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno

7 CARLUCCI GROUP SRL MURO LUCANO Srl 01691930760 01691930760 VIA GUGLIELMO MARCONI, 97 85054 Potenza

8 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE Srl 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia

9 costruire e progettare in lombardia srl mantova Srl 02344850207 02344850207 via giorgio gaber 2/b 46100

10 EDILSTRADE MASSAROTTO SRL VILLORBA Srl 00471870261 00471870261 Piazza Aldo Moro 3 31020 Treviso

11 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO Srl 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 36054 Vicenza

12 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA Consorzio 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna

13 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO Srl 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 35020 Padova

14 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO Srl 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 35011 Padova

15 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO Srl 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A 35011 Padova

16 I.C.I. IMPIANTI CIVILI INDUSTRIALI SOC. COOP. A R.L. RONCHI DEI LEGIONARI Società cooperativa 00162760318 00162760318 VIA SREBERNIC N. 17 34077 Gorizia

17 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

18 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. Ceggia SpA 00170710271 00170710271 VIA VENEZIA N. 408 30022 Venezia

19 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE SpA 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia

20 LF COSTRUZIONI SRL Ponzano Veneto Srl 03040140265 03040140265 via Leonardo da Vinci 6 31050 Treviso

21 M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l.Arzignano Srl 02293180242 02293180242 Via Decima Strada, 11/13 36071 Vicenza

22 MELINATO IMPIANTI Mirano Srl 03606940272 03606940272 Via Accopè Fratte 11/14 30035 Venezia

23 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRLARZIGNANO Srl 00931430243 00931430243 VIA DELLA CONCIA 103/111 36071 Vicenza

24 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO Srl 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova

25 NUOVA CO.ED.MAR. S.r.l. Chioggia Srl 03422680276 03422680276 Via Banchina F - Località Val Da Rio 30015 Venezia

26 OCT Noventa di Piave Srl 03624870279 03624870279 Via Galvani n. 1 30020 Venezia

27 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA SpA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 31040 Treviso

28 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO Srl 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 45014 Rovigo

29 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO Srl 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia

30 VPS CODEVIGO Srl 04098950282 04098950282 Via Morandina n. 3 35020 Padova

31 ZAGO SRL CEGGIA Srl 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia


		2021-08-04T17:40:04+0200
	MARCO ARTUSO




